Р О С С И Й С К А Я          Ф Е Д Е Р А Ц И Я
     Администрация городского поселения «Новокручининское»
                Муниципального района «Читинский район»
                                  Забайкальского края

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 8                                                                                   от 10 января 2014
«О назначении публичных слушаний по
проекту Генерального плана городского
поселения «Новокручининское»

         В целях соблюдения права человека на благоприятные  условия жизнедеятельности, прав  и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства , с целью обсуждения и выявления мнения жителей по Генеральному плану городского поселения «Новокручининское», руководствуясь ст 24,28 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского поселения «Новокручининское», Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Новокручининское» по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности, утвержденного решением Совета городского поселения «Новокручининское» № 51 от 28 ноября 2013 года, администрация городского поселения «Новокручининское»

                                        п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту Генерального плана городского поселения «Новокручининское» МР «Читинский район»
05 февраля 2013 года в 18 часов в Доме Культуре пгт Новокручининский по адресу: ул. Рабочая 34
2. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив  на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения «Новокручининское» в составе:
Председатель:    Василовская М.Г. – зам.главы администрации по социальным
                                                               вопросам;
Члены комиссии:
Селина М.В.          – землеустроитель администрации;
Ким Н.Н.                – председатель Совета гп «Новокручининское»;
Искандерова Н.Г.  – депутат Совета гп «Новокручининское», член  постоянной
                                   комиссии по вопросам ЖКХ, имущественным и земельным
                                   отношениям;
Васильева О.А.      -  депутат Совета гп «Новокручининское»                        -«-
3. Обнародовать Постановление о назначении  публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения «Новокручининское» путем размещения
в газете «Вести» Читинского района, на официальном сайте администрации, на информационных стендах поселения.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
гп «Новокручининское»                                                  Е.П.Семенова